

STANDAR - HARGA - SATUAN

2023

PERBUP. KEBUMEN NO. 17, BD 2023/NO. 17, HBD KAB. KEBUMEN, 187 HLM.

PERATURAN BUPATI KABUPATEN KEBUMEN NO. 17 TAHUN 2023 TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI KEBUMEN NOMOR 40 TAHUN 2022 TENTANG STANDAR HARGA SATUAN DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN TAHUN ANGGARAN 2023

ABSTRAK : - Dengan adanya perubahan pada Standarisasi Biaya Pengadaan Barang dan Jasa berdasarkan usulan Satuan Kerja Perangkat Daerah, perlu mengubah Perbup Kebumen No. 40 Tahun 2022 dengan menetapkan Perbup ini.

- Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah: UU No. 13 Tahun 1950; UU No. 17 Tahun 2003; UU No. 1 Tahun 2004; UU No. 15 Tahun 2004; UU No. 12 Tahun 2011 sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan UU No. 13 Tahun 2022; UU No. 6 Tahun 2014; UU No. 23 Tahun 2014 sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhr dengan UU No 6 Tahun 2022; UU No. 1 Tahun 2022; PP No. 27 Tahun 2014 sebagaimana telah diubah dengan PP No. 28 Tahun 2020; PP No. 43 Tahun 2014 sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan PP No. 11 Tahun 2019; PP No. 12 Tahun 2017; PP No. 12 Tahun 2019; PP No. 16 Tahun 2018 sebagaimana telah diubah dengan PP No. 12 Tahun 2021; PP No. 33 Tahun 2020; Perda Kab. Kebumen No. 4 Tahun 2017; Perda Kab. Kebumen No. 3 Tahun 2020.
- Dalam Peraturan Bupati ini dilakukan pengaturan tentang Standarisasi Biaya Pengadaan Barang dan Jasa sebagaimana tercantum dalam Lampiran IV dalam Perbup Kebumen No. 40 Tahun 2022 menjadi sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Perbup ini.

CATATAN : - Perbup ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan, 4 April 2023.

- Lampiran: 182 hlm.